
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 03» августа 2019  года  № 102/723-4 

 

Ишимбай 

 

 

 

О досрочном сложении  полномочий  председателя   

участковой избирательной комиссий избирательного участка № 2148 

 

 

В соответствии   пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи 

28  Кодекса Республики Башкортостан о выборах  и на основании личных  

заявлений поступивших от  членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Освободить от обязанностей  председателя участковой избирательной 

комиссии Амирову Василю Надыровну на основании поступившего 

заявления. 

 

Председатель  Комиссии 
 

 

 

И.Р.Хасанов 

   

Секретарь Комиссии  
Н.Ф.Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


